
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                     
                                                                                                                                                                                                                  
Dział Zarządzania Dostawami  
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 63, e-mail: maria.rys@us.edu.pl                                       
www.us.edu.pl 

 

St
ro

n
a1

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                                         Katowice, dn. 14.04.2025r.  

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Dostawa, przedłużenie 

wsparcia serwisowego dla urządzeń HPE dla Uniwersytetu Śląskiego” nr 

184237/2025 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. 

Oferta zgodnie z kryterium/kryteriami oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100 

Oferta nr 1 złożona przez: 

AMG Vision Sp. z o.o. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew 

 

Oferty odrzucone:  

1. NetSecure Sp. z o.o.  ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa  

1) jej treść nie odpowiada treści ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia, a także treści załączników do 

ogłoszenia, jeżeli zostały przewidziane (w szczególności treści opisu przedmiotu zamówienia). Oferta nie 

została zaszyfrowana w sposób  uniemożliwiający zapoznanie się z ich treścią przed upływem terminu 

składania ofert. 

2. Boat. Systems Sp. z o.o., ul. Słowiańska 1/9, 93-101 Łódź 

1) jej treść nie odpowiada treści ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia, a także treści załączników do 

ogłoszenia, jeżeli zostały przewidziane (w szczególności treści opisu przedmiotu zamówienia). Oferta nie 

została zaszyfrowana w sposób  uniemożliwiający zapoznanie się z ich treścią przed upływem terminu 

składania ofert oraz brak informacji w jakim terminie zostanie zrealizowane Zamówienie. 

 

 

 

 

 

 

mailto:maria.rys@us.edu.pl


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                     
                                                                                                                                                                                                                  
Dział Zarządzania Dostawami  
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 63, e-mail: maria.rys@us.edu.pl                                       
www.us.edu.pl 

 

St
ro

n
a2

 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty  

w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium 

 

Cena netto Cena brutto 
 

Termin realizacji 
Łącznie 

1.  

 

 

AMG Vision Sp. z o.o. 

Mazowiecka 189 

05-110 Rajszew 
77 200,00 zł 94 956,00 zł 

do 14 dni od 

daty zawarcia 

umowy na 

okres od 

17.05.2025r. do 

16.05.2030r. 

100,00 

2.  

 

   KLARCOM Sp. z o.o.  

ul. Henryka II Pobożnego 42 

02-496 Warszawa 

 

81 00,00 zł 99 630,00  zł do 5 dni 95,31 

3.  

 

VTIT Sp. z o.o. 

Ul. Kędzierzyńska 19 

41-902 Bytom 

 

84 500,00 zł 103 935,00 zł 

do 7 dni na 

warunkach 

określonych 

przez 

Zamawiającego 

91,36 

4.  

 

RAFcom Tomasz Spyra 

ul. Zabłocie 18A 

43-600 Jaworzno 

 

89 800, 00 zł 110 454,00 zł do 17.05.2025r. 85,97 

5.  

 

NGroup Sp. z o.o. Paweł Ściseł  

ul. 3 Maja 84A  

05-800 Pruszków 

 

100 000,00 zł 123 000,00 zł do 6 dni 77,20 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych 

warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

Maria Ryś 

Imię i nazwisko  

przedstawiciela Realizatora  

mailto:maria.rys@us.edu.pl

